
Wijziging Gedragscode van het gemeentebestuur Leidschendam-Voorburg 

2018 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

  

overwegende dat het in verband met de invoering van de Wet open overheid noodzakelijk is diverse 

regelingen te wijzigen; 

  

gezien het voorstel van het college d.d. 5 april 2022 (2779), 

  

b e s l u i t: 

  

tot het wijzigen van diverse regelingen als volgt: 

  
  

Artikel  I 
De volgende verordeningen en andere regelingen worden gewijzigd zoals opgenomen in de Bijlage bij 

dit besluit: 

- [wijziging diverse regelingen] 

- Gedragscode van het gemeentebestuur Leidschendam-Voorburg 2018 

- [wijziging diverse regelingen]. 

  

Artikel  II 
Deze wijzigingen treden in werking de dag na die van bekendmaking en werken terug tot en met 1 mei 

2022. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

van 7 juni 2022. 

de griffier, de voorzitter, 

C.J. de Vries, J.G. Bijl 

Nr. 306629 

GEMEENTEBLAD 6 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg 

Gemeenteblad 2022 nr. 306629 6 juli 2022 1 



Bijlage 
behorende bij het concept raadsbesluit Wijzigen diverse regelingen in verband met de invoering van 

de Wet open overheid 

  

[wijziging diverse regelingen] 

  

  

De “Gedragscode van het gemeentebestuur Leidschendam-Voorburg 2018” wordt als volgt gewijzigd: 

  

Nieuwe tekst Bestaande tekst 

    

Onze  gedragsregels Onze  gedragsregels 

    

(…) (…) 

    

Informatie Informatie 

(…) (…) 

3. Wij houden geen informatie achter, tenzij dit ge- 

heim of vertrouwelijk is of gegrond is op artikel 
3. Wij houden geen informatie achter, tenzij dit ge- 

heim of vertrouwelijk is of gegrond is op artikel 10 

van de Wet openbaarheid van bestuur. 5.1, eerste en tweede lid, van de Wet open over- 

heid.   

  

  

[wijziging diverse regelingen] 

  

Gemeenteblad 2022 nr. 306629 6 juli 2022 2 


